ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии МБУ ДО «ДЮСШ»

по противодействию коррупции

от 30.12.2022 г. №4

Присутствующие:
Попова Н.А. — председатель комиссии
Члены комиссии: Романов Н.Ю. — тренер-преподаватель
Секретарь: Матвеюк И.А.
Присутствуют 15 работников ДЮСШ.

Повестка дня:
1. Ознакомление работников с изменениями в Положение о выплатах

компенсационного характера и доплатах работникам МБУ ДО «ДЮСШ»
Слушали:
Попова Н.А. — председатель комиссии ознакомила присутствующих с изменениями в
Положение о выплатах компенсационного характера и доплатах работникам МБУ ДО
«ДЮСШ» от 31.10.2022 года, от 15.11.2022 года, в Положение о выплатах
стимулирующего характера работникам МБУ ДО «ДЮСШ» от 30.12.2022 года. До
каждого присутствующего сотрудника была доведена информация об изменении в
начислениях выплат стимулирующего и компенсационного характера.
по противодействию коррупции на 2022 год.

Решили:
1. Принять изменения в Положения о выплатах компенсационного характера и
доплатах работникам МБУ ДО «ДЮСШ» и выплатах стимулирующего
характера работникам МБУ ДО «ДЮСШ»

Председатель % Н.А. Попова

Секретарь ;‘7/ ' И.А. Матвеюк